45 Sed ego caetera non tam restricte praefinio, vel hominum vitiis, vel subsidiis temporum victus. Praefinire sumtum funerum ex censibus Idem ibid. 2, 68. Idem de Leg. Agrar. 1, 10 Quod superiore parte legis praefinitum fuit, Sulla et Pompeio Consulibus, id rursus liberum infinitumque fecerunt.

**PRAEFINITIO**, ōnis. f. Iulianus in l. Quum sine D. Quand. dies leg. vel fidelcom. ced. Quum sine praefinitione temporis legatum ita datum fuerit, Vxori meae penum heres dato. Marcellus in l. proxima, Si cum praefinitione annorum legatum fuerit, velut Titio dena ad annos decem, etc. Secundum praefinitionem Tertull. de Monog. c. 2. *Add. Vulg. Ephes. 3, 11.* 55

**PRAEFINITO**, Adii. [*προορισμένος*] Donatus dicit deesse Tempore: ut dicamus Praefinito tempore. Ter. Hec. 1, 2, 19 Nam illic haud licebat, nisi praefinito loqui.

**PRAEFINITVS**, a, um. Part. Scaeuola l. 47 D. de Pactis, Intra praefinitum tempus. *Add. Vulg. Dan. 12, 4. Galat. 4, 2.* 60

**PRAEFISCINE**, *vel PRAEFISCINI*, a Fascino est, quasi dicas Praeter fascinum, [*ἀσκαίνων*] Nempe formula est fascinum i. fascinationem, illam praefertim, quae ex laude intempestiva est, deprecandi et depellendi, de qua Muret. Var. Lect. 9, 3. Plaut. Afin. 2, 4, 84

Praefiscine hoc nunc dixerim, nemo etiam me accusavit merito meo. 65 *Add. Apul. Flor. 3. Scalig. ad Fest. Praefiscine, Veteres ad fascinum depellendum dicere solebant.* Afranius s. Titinn. op. Charis. 2 p. 189. Paulla mea amabo, pol tu ad laudem addito praefiscine, ne puella fascinetur. Praefiscine, *de praesenti*; praefiscini, *de futuro dici, obseruat Scalig. v. Stewech. ad Apul. Flor. p. 398.* 70

**PRAEFLETVS**, a, um. Diutine visū praefletō Apul. Miles. 2 p. 125. *Perfletō Elmenb. i. lacrimis rigato.*

**PRAEFLŌREO**, ui, ěre. [*προανθῆω*] *Ante florere.* Plin. 16, 29 Ideoque et praeflorent talia, et praegerminant.

**PRAEFLŌRO**, ěre. [*προφῆνω*] *quasi Praelibare.* Gell. 14, 175 extr. Et futuri gaudii fructum spes tibi iam praeflorauerit.

**PRAEFLORĀTVS**, a, um. Part. Praeflorata virgo Apul. Apol. p. 332 Elm. Praeceptum praefloratumque Plin. Paneg. c. 58. Gloria praeflorata Liu. 37, 58. *Vid. Gronou. ad loc.*

**PRAEFLVO**, xi, xum, ěre. [*προφύω*] *Ante fluere.* Plin. 4, 580 Praefluente Alpheo amne. Idem 5, 30 Pergamum quod intermeat Silenus, praefluit Cetiis profusus Pindaso monte. Hor. Carm. 4, 3, 10 Sed quae Tibur aquae fertile praefluunt. Flumen castra praefluabat Tacit. Ann. 15, 15. *Conf. Burm. ad Quinctil. 2, 5 p. 151.*

**PRAEFLVVS**, a, um. Adj. Plin. 19, 4 Hortos esse riguos habendos praefluo amne.

**PRAEFŌCO**, ěre. [*ἀφύω*] *Spiritum faucibus claudere.* Ouid. in Ibin 558 Praefocent animae Gnosia mella viam, Praefocari Scribon. 179. 184. 196. i. *suffocari.* Praefocari videntur 94.

**PRAEFOCĀTVS**, a, um. Partic. Calpurn. Ecl. 4, 115 Praefocata malignum Mellis habet lolium. Praefocati videntur Scribon. 47.

**PRAEFOCABILIS**, e. Adj. Cael. Aurel. Acut. 2, 27, 143 Praefocabilis iacendi difficultas *actiue*, quae videtur praefocare. Praefocabilis sensus Idem 3, 2, 16 cum sibi quis praefocari videtur. Id. Acut. 2, 55, 185 Grauantur quidam thorace, atque praefocabili spiramento respirant. Et 2, 37, 193 Conuenit, neque maiora loca esse — sed neque plus satis breuia; sunt enim praefocabilia, *actiue hic quoque.*

**PRAEFOCATIO**, ōnis. f. Scribonius Largus Comp. 100 Facit hoc medicamentum ad subitas praefocaciones. *Vid. INCVBO, onis.*

**PRAEFOĎIO**, fōdi, fossium, ěre. [*προοφύρω*] *Fodere ante, siue loci respectu s. temporis.* Plin. 17, 11 Praefodere serobes ante. Praefodiunt portas Virg. Aen. 11, 473. i. *Ante portas, fossas faciunt, quae res nimiam indicat desperationem.* Ouid. Met. 13, 60 Fictumque probavit Crimen, et ostendit quod iam praefoderat aurum. i. *Quod iam antea absconderat, seu defoderat.* 105

**PRAEFOECUNDVS**, a, um. Adi. [ πολυγύνμος ] *Ante consuetum tempus et nimis foecundum significat* Plin. 16, 27 l. 51. *Omnia autem celerius senescunt praefoecunda.*

**PRAEFOR**, non dicimus, vid. **PRAEFARIS**.

**PRAEFORMĪDO**, āre. [ καταφοβῆμαι ] *Valde formidare.* Quinctil. 4, 5 *Quum index si prouidet, non aliter praeformidat, quam qui ferrum medici ante quam curetur, aspexit.*

**PRAEFORMO**, āre. [ προμορφῶ ] *Ante vel prius formare.* Sil. 7, 385 *Atque his praeformat dictis fingitque monendo.* Animos ad humanitatem praeformare Scribon. Ep.

**PRAEFORMATVS**, a, um. Partic. Quinctil. 2, 6, 5 *Namque incipientibus danda erit velut praeformata materia secundum cuiusque vires.* i. *Declamationis formam dare debet praefceptor, diuidendo, et dictionem incipiendo.* Et 5, 14, 31 *Praeformatae infantibus literae, quas imitentur.*

**PRAEFORMATOR**, ōris. m. Tertull. de Praescr. Haer. c. 30 *Marcion institutor et praeformator Apellis.*

**PRAEFORTIS**, e. Adi. Tertull. de Resur. Carn. c. 5 *Hinc infirmum, inde praefortem.*

**PRAEFOVEO**, ēre. *Vnde*

**PRAEFOTVS**, a, um. Praefotae partes aqua marina vel aceto falso Cael. Aurel. Tard. 4, 2.

**PRAEFOMENTO**, āre. Praefomentare vulnera Theod. Prisc. 1, 21. *Add. Octau. Horat. 1, 19.*

**PRAEFRIGĪDVS**, a, um. Adi. [ πολυψυχρος ] *Valde frigidus.* Plin. 17, 20 *Septentrionali et praefrigido situ.* *Auster praefrigidus* Ouid. ex Ponto 4, 12, 35. *Vinum Cels. 4, 5.*

**PRAEFRINGO**, frūgi, fractum, ēre. [ προαγνῶ ] *Frangere partem priorem, eminentiorem.* Columel. 2, 2 extr. *Et praefractas stirpes, summasque radices, quibus ager arbusculo consitus implicatur, omnes refodiat ac perfequatur.* Liu. 8, 10 *Et hastas aut praefregissent, aut hebetassent.*

**PRAEFRACTVS**, a, um. Partic. [ προκαταγνόμενος ] Cels. 5, 26, 35 *Surculus corpori infixus si praefractus est, vel altius descendit, quam ut manu aut ferro eiici possit, medicamento euocandus est.* Ligna praefracta, i. *In prima fronte, et in summo quasi cortice fracta.* Lucret. 1, 891 *Postremo in lignis cinerem, fumumque videri* Quum praefracta forent. *Pinus praefracta* Ouid. Met. 12, 358.

**PRAEFRACTVS**, a, um. Partic. *Metaphor. Durus et inflexibilis.* Huic contrarius Aristo Chius, praefractus, seuerus Cic. ap. Non. 2, 664. Val. Max. 6, 5 ext. 4 *Praefractior atque abscissior iustitia.* Cic. in Orat. 40 c. 13 *Thucydides autem praefractior, nec satis, ut ita dicam, rotundus.* Praefractior, i. *Asperior et durior.* Praefractus enim est, *Qui flecti non potest, sed potius frangitur: unde et pro Obstinato ponitur.* In hoc autem Ciceronis loco *Breuis et concisus potius denotatur, ut abruptus, confragosus.*

**PRAEFRACTE**. Adu. [ ἀσθαδῶς ] *Obstinate.* Cic. Off. 3, 88 c. 22. *Nimis mihi praefracte videbatur aerarium vectigaliaque defendere.* Compar. Val. Max. 9, 7 extr. *Disciplinam praefractius et rigidius adstringere.*

**PRAEFVGIO**, ēre. Tertull. de Anima c. 35.

**PRAEFVLGIO**, ſi, tum, īre. [ προεξίδω ] *Praemunire, praefruere.* Plaut. Pseud. 3, 1, 6 *Vbi ego omnibus paruis, magnisque miseris praefulcior.* Cic. Att. 5, 13 *Per fortunas (quoniam Romae manes) primum illud praefulci atque praemuni quaeso, ut simus annui, ne intercaletur quidem.*

**PRAEFVLGEO**, ſi, ēre. [ περισσολαγίζω ] *Praeter modum fulgere.* Auctor ad Herenn. 3, 33 *Tum nec nimis illustres, nec vehementer obscuros locos haberi oportet, ne aut obcaecentur tenebris imagines, aut splendore praefulgeant.* Sen. de Benef. 1, 6 *Auro praefulgent.*

**PRAEFVLGENS**, entis. Partic. [ περισσολαγίζων ] *Murice aurato praefulgens* Sil. 4, 326. *Pellis praefulgens vnguibus aureis* Virg. Aen. 8, 553. *Memoria Poppaei Sabini consulari et triumphali decore praefulgentis* Tacit. Ann. 13, 45, 2.

**PRAEFVLGĪDVS**, a, um. Adi. apud Firmic. *Et Iuenc. 3, 330 Praefulgida nubes.*

**PRAEFVLGŪRO**, āre. [ προαεράω ] *Ante fulgurare.* Valer. Argon. 3, 119 *Strictoquo vias praefulgurat ense.* h. e. *Coruscare facit.* Stat. Theb. 17, 502 *Multoquo latus praefulgurat ense.* al. *Perfulgurat.*